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EVELINE Nail Therapy Professional Nawilżająca oliwka do
suchych skórek i paznokci, 8ml
 

Cena: 13,70 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 8ml

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisEVELINE Nail Therapy Professional Nawilżająca oliwka do suchych skórek i paznokci 

Trójfazowa nawilżająca oliwka, stworzona specjalnie z myślą o osobach borykających się z suchymi skórkami i zniszczonymi
paznokciami. Dzięki formule 3w1 produkt intensywnie pielęgnuje, nawilża oraz wzmacnia paznokcie, przywracając im zdrowy wygląd i
blask.

Produkt wspiera regenerację paznokci, zmiękcza suche skórki, zapobiegając ich zadzieraniu oraz chroni przed uszkodzeniami. Regularne
stosowanie przyspiesza wzrost paznokci, wzmacniając ich strukturę.

Oliwka ma lekką, trójfazową formułę, która natychmiastowo się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy:Faza 1: natłuszczająca –
wspomaga regenerację macierzy paznokcia, zawiera olej arganowy, olej jojoba, oliwę z oliwek i olejek ze słodkich migdałów.Faza 2:
renatłuszczająca – odbudowuje warstwę lipidową skóry.Faza 3: nawilżająco-zmiękczająca – pielęgnuje przesuszone skórki, zawiera
glicerynę i kwas hialuronowy.

Natychmiast zmiękcza skórki i nawilża paznokcie. Przyspiesza regenerację płytki paznokcia i zapobiega jej łamliwości. Chroni paznokcie
i skórki przed uszkodzeniami. To bogactwo naturalnych olejków, które dbają o zdrowy wygląd paznokci. Doskonale sprawdza się do
użycia po manicure klasycznym oraz hybrydowym. Przyjemny owocowy zapach sprawia, że pielęgnacja staje się przyjemnością.
Wegańska formuła. Sposób użycia: 

Przed użyciem wstrząsnąć. Aplikować przy pomocy pędzelka na skórki i paznokcie, następnie delikatnie wmasować, aż do całkowitego
wchłonięcia. Stosować codziennie lub w razie potrzeby kilka razy dziennie.

Składniki: 
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PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Dimethicone, Aqua (Water), Phenyl Trimethicone, Argania Spinosa Kernel Oil,
Simmondsia Chinensis Seed Oil, PEG-8, Olea Europaea Fruit Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic
Acid, Sodium Hyaluronate, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Linalool, Benzyl
Salicylate, Citronellol, Geranyl Acetate, Vanillin, Rose Ketones, CI 17200, CI 60725.
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